УТВЕРЖДЕНО:

Заместитель главы муниципального
образования Еяс*сий район

О.Ю.Карстен

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета по развитию и поддержке предпринимательства при главе

муниципального образования Ейский район

16 сентября 2016 года
15-30 ч.

г. Ейск, ул. Свердлова, 106
2-й этаж большой зал

Председательствовали:

Карстен
Олег Юрьевич

- заместитель главы муниципального
образования Ейский район;

Секретарь Совета:

Кунакова
Надежда Сергеевна

- ведущий специалист управления
экономики, инвестиций и
промышленности администрации
муниципального образования
Ейский район.

Присутствовали:

Члены Совета:

Бродянский
Максим Константинович

- индивидуальный предприниматель;

Зубченко
Наталья Анатольевна

- начальник управления экономики,
инвестиций и промышленности
администрации муниципального
образования Ейский район;

Агошка
Юрий Викторович

председатель палаты
ремесленников, член Совета.

2
Приглашенные:

Недашковский
Алексей Геннадьевич

Овчинников
Андрей Николаевич

Руководители предприятий,
индивидуальные предприниматели

ПОВЕСТКА:

1. Презентация программы «Ты -  предприниматель».
2. Развитие малого и среднего предпринимательства в Ейском районе, в том

числе особенности мер государственной поддержки предпринимателей в
2016 году.

3. Кредитные продукты для начинающих предпринимателей.

1.СЛУШАЛИ:

Презентация программы «Ты -  предприниматель».

(Карстен О.Ю., Недашковский А.Г.)

1.РЕШИЛИ:

1.1.Принять к сведению информацию ведущего специалиста управления
по делам молодежи администрации муниципального образования Ейский
район (А.Г. Недашковского).

2. СЛУШАЛИ
Развитие малого и среднего предпринимательства в Ейском районе, в том

числе особенности мер государственной поддержки предпринимателей в 2016
году.____________________________________________________________________

(О.Ю.Карстен, Н.С. Кунакова)

2.РЕШИЛИ:

2.1. Принять к сведению информацию ведущего специалиста отдела
экономики, инвестиций и промышленности (Н.С.Кунаковой) о развитии малого
и среднего предпринимательства в Ейском районе, в том числе особенности
мер государственной поддержки предпринимателей в 2016 году.

- ведущий специалист управления по
делам молодежи администрации
муниципального образования
Ейский район;

- представитель банка «Центр Инвест».

3.СЛУШАЛИ:
3

Кредитные продукты для начинающих предпринимателей.

(О.Ю.Карстен, А.Н. Овчинников)

3.РЕШИЛИ:

3.1. Принять к сведению информацию представителя банка «Центр
Инвест» (А.Н. Овчинникова) о кредитных продуктах для предпринимателей.

Секретарь Совета,
ведущий специалист управления экономики,
инвестиций и промышленности
администрации муниципального
образования Ейский район Н. С. Кунакова